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Bijlage VI Voorbeeldtabel 
 
Herkennen van toonhoogtes 
 

0

5

10

15

20

Goed Fout 

Aantal meisjes

Aantal jongens

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dit document is gedownload door  () op June 6, 2025. 
Mag alleen gekopieerd worden voor gebruik binnen de school van 'gebruiker'. Zie ook de abonnementsvoorwaarden van Leapo. 


